
 

 

POSTANOWIENIE NR 554/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świnice Warckie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świnice Warckie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

554/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala OSP, Chwalborzyce 10a, 99-140 Świnice Warckie: 

 

1. Ewelina Wiktoria Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chwalborzyce 

2. Urszula Justyna Koralewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Świnice Warckie 

3. Anna Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Świnice Warckie 

4. Roman Olczak, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Chwalborzyce 

5. Grażyna Teresa Siwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chwalborzyce 

6. Katalin Maria Zaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnice Warckie 

7. Zbigniew Andrzej Ziółkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kozanki Podleśne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Świnicach Warckich, ul. Szkolna 5, 

99-140 Świnice Warckie: 

 

1. Jolanta Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stemplew 

2. Anna Borsiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świnice Warckie-Kolonia 

3. Zofia Czubińska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Świnice Warckie 

4. Izabela Janiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

5. Grzegorz Leon Krajewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świnice Warckie 

6. Karina Kubiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Świnice Warckie 

7. Anna Radoszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Świnice Warckie 

8. Ryszard Adam Śmigiel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Świnice Warckie 

9. Stanisława Teresa Zelba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Świnice Warckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Piaski 23, 99-140 Świnice Warckie: 

 

1. Magdalena Aleksandrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogów 

2. Sylwia Maria Antczak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO 

(uzupełnienie składu), zam. Świnice Warckie 

3. Krzysztof Łukasz Augustyniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Gusin 

4. Kinga Doniak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Świnice 

Warckie 

5. Beata Ewa Drubkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świnice Warckie-Kolonia 

6. Robert Kazimierz Kantorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

7. Katarzyna Danuta Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

8. Martyna Maria Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnice Warckie 

9. Katarzyna Anna Zelba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Świnice Warckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala OSP, Grodzisko 14, 99-140 Świnice Warckie: 

 

1. Monika Beata Cichocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Władysławów 

2. Arnold Robert Kaliszka, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Poddębice 

3. Wojciech Olejnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Podgórze 

4. Aleksandra Anna Pawłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świnice Warckie 

5. Agnieszka Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zbylczyce 

6. Anna Agata Szczęsna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zbylczyce 

7. Ewa Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kozanki Podleśne 

 

 


